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Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/9/3/2010
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę preparatów dezynfekcyjnych, ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.11.2010 pod nr 322021 – 2010.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych                  z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010r Nr 113 poz. 759 z późniejszymi zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1.dot. Zał. Nr 2 do SIWZ poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważonego, bezbarwnego do odkażania i odtłuszczania skóry, autosterylnego, zawierającego 2-propanol, 1-propanol,                     2-difenylol, nadtlenek wodoru, w opakowaniach 1L oraz w opakowaniach 0,25 L                               z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze SIWZ

Pytanie 2.dot Zał. Nr 2 do SIWZ poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważonego, barwionego do odkażania i odtłuszczania skóry, autosterylnego, zawierającego 2-propanol, 1-propanol, 2-difenylol, nadtlenek wodoru, w opakowaniach 1L oraz 0,2 L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze SIWZ

Pytanie 3.dot Zał. Nr 2 do SIWZ poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, preparatu leczniczego na bazie propanolu, alkoholu izopropylowego i kwasu mlekowego, przeznaczonego do higienicznej (30sek) i chirurgicznej (5min) dezynfekcji skóry rąk, zawierającego substancje nawilżające i natłuszczające, zapobiegające wysuszeniu rąk                               i utrzymujące elastyczność skóry, skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami: B (łącznie Tbc), F, V(HIV, HBV, HCV, HSV, Vaccinia, Rota), przedłużony efekt działania do 3 godzin, w opakowaniach 1 L lub 10L, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze SWIZ.

Pytanie 4.dot Zał. Nr 2 do SIWZ poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego, wirusobójczego płynnego preparatu do dezynfekcji rąk, łagodnego dla skóry, zapewniającego pełną ochronę przeciwwirusową bez ryzyka uszkodzenia skóry, posiadającego szerokie spektrum mikrobiologiczne potwierdzone badaniami: B (łącznie z Tbc, MRSA), F, V(HIV, HBV, HCV, HAV, Rota, Adeno, Hermes Simplex, Polio, Noro, Vaccinia), krótki czas higienicznej (30 sek.) i chirurgicznej (3 min) dezynfekcji rąk, zawierającego alkohol etylowy, 2- bifenylol, izopropylu mirystynian, pH neutralne dla skóry, przedłużony efekt działania do 4 godzin, autosteryly, produkt leczniczy, opakowanie 5L?

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze SWIZ.
Pytanie 5.dot. Zał. Nr 2 do SIWZ poz. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu opartego na bazie dichlorowodorku octenidyny, przeznaczonego do krótkich zabiegów antyseptycznych związanych z raną, błoną śluzową i graniczącą z nią skórą, przed, w trakcie i po zabiegach diagnostycznych i operacyjnych w ginekologii, urologii, proktologii, dermatologii, geriatrii, wenerologii, położnictwie, stomatologii itd., w opakowaniach 1 litrowych, czas działania:                 1 min, skuteczność mikrobiologiczna potwierdzona badaniami na: B (łącznie z MRSA, Chlamydia trachomatis, Mycoplasma hominis), F, drożdżaki, pierwotniaki (łącznie                             z Trichomonas vaginalis), V (HIV, HBV, HCV, Herpes simplex)?

Odpowiedź: Nie, zgodnie ze SWIZ

Pytanie 6 dot. Zał. Nr 2 do SIWZ poz. 5-9

W razie wyrażenia zgody na zaoferowanie preparatów równoważnych, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie tych pozycji do oddzielnego pakietu, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów i w konsekwencji obniży wartość zamówienia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pakietów zgodnie ze SIWZ.

Pytanie ogólne

Prosimy o określenie ilości opakowań, które należy wycenić. Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrąglić w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół,                          a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź: Zamawiający nie określa ilości opakowania zgodnie ze SIWZ, Rozdz. III pkt. 4. Opakowanie winno stanowić sztukę jako całość opakowania  i z zaokrągleniem w górę.
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